Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области
461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67 Тел/факсЯ (35346)4-12-85.

муниципального командного конкурса
«Информашка-2018»

На основании итогового протокола муниципального конкурса
«Информашка-2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить победителей и призеров муниципального конкурса

«Информашка-2018».:
Среди младшей группы (1-4 классы):
I место -  МБОУ «СОШ №4 имени Александра Сидоровнина»

г.Сорочинска
II место -  МАОУ «СОШ №3 имени Героя Советского Союза И. А.

Акимова» г.Сорочинска
III место -  МБОУ «СОШ №1»
Среди учащихся средней группы (5-7 классы)
I место -  МБОУ «СОШ №117 имени М.В. Стрельникова» г.Сорочинска
II место- МБОУ «СОШ №4 имени Александра Сидоровнина»

г.Сорочинска
III место - МАОУ «СОШ №3 имени Г ероя Советского Союза И. А.

Акимова» г.Сорочинска
IV место -  МБОУ «Гамалеевская СОШ №2»

П Р И К А З
от~ЛЪ 1 0 . 1 ^  № ЗЯЬ

«Об организации и проведении

3 .

И,

Итоговый протокол проведения конкурса «Информашка-2018»
1-4 классы

Приложение 1

Название
ОУ

Задания Место
1.1 1.2 2.1 2.2 3 4 Итого баллов

МБОУ
«СОШ №1»

10 0 0 0 0 0 10 III

МАОУ
«СОШ №3»

0 0 10 0 2 0 12 II

МБОУ
«СОШ №4»

0 0 10 0 6 0 16 I

5-7 классы

Название ОУ Задания Место
1.1 1.2 2.1 2.2 3 4 Итого баллов

МБОУ
«Г амалеевская

СОШ №2» 0 0 0 0 10 0 10 IV
МАОУ

«СОШ №3» 0 0 10 10 9 0 29 III
МБОУ

«СОШ №4» 10 0 10 10 17 0 47 II
МБОУ

«СОШ №117» 0 0 10 10 22 12 54 I